



Statutární město Ostrava  
Městský obvod Nová Ves

## Objednávka č. 008/2018

**Objednatel:** Statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava  
IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451

**Příjemce:** Městský obvod Nová Ves  
**(zasílací adresa)** Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová Ves

**Dodavatel:** REMOBYT s.r.o.  
Libhošť 225, 742 57 Libhošť  
Kontakt:   
číslo účtu: 

### Vymezení předmětu objednávky:

Objednáváme u Vás opravu sklepních prostor budovy ÚMOb Nová Ves, na adrese Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová Ves. Rozsah prací a cena dle Vámi předložené nabídky ze dne 8.1.2018.

**Cena předpokládaná:** **202.712,51 Kč s DPH**  
Cena včetně případných odsouhlasených vícenákladů a skutečností: max. 300.000,- Kč s DPH

**Termín plnění:** do 28. 2. 2018  
Přenesená daňová povinnost: ANO sazba DPH: 21 %

Vystavení a splatnost daňového dokladu: vystavení do 15 dnů po předání prací, splatnost 14 dnů od vystavení. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad za podmínek a s náležitostmi uvedenými v §28 a §29 zákona o DPH.

**Dodavatel bere na vědomí právní povinnost zveřejnit tuto objednávku podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.**

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v objednávce. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Pro případ, že z objednávky vyplývá, že zhotovitel bude mít dle této objednávky povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto prohlášení: „Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu dodání zboží/služby stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.“ Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Ing. Tomáš  
starosta

Vystavila: Ing. Lucie Brančíková, Ostrava-Nová Ves, dne 9.1.2018  
Příloha: cenová nabídka ze dne 8.1.2018

Žádáme o potvrzení a zaslání zpět na [lbrancikova@novaves.ostrava.cz](mailto:lbrancikova@novaves.ostrava.cz)

.....  
podpis a razítko

**OSTRAVA!!!**

Oprava  
2/2018  
9.1.2018

**REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BYTŮ**

REMOBYT s.r.o., Libhošť 225, 742 57 Libhošť, provozovna: U Bořika 3, 709 00 Ostrava - Nová Ves

VAŠE ZN.  
ZE DNE : 2018

VYŘIZUJE: Křenková Renáta  
TEL. [REDAKCE]  
E-mail: [REDAKCE]

Statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 1803/8  
729 30 Ostrava Moravská Ostrava  
IČ 00845451  
Městský obvod Ostrava Nová Ves  
Rolnická 139/32  
709 00 Ostrava Nová Ves

Věc: cenová nabídka

sesekání původní omítky	116 m2	135 Kč	15 660 Kč
přeprava suti po stavbě	1 ks	- Kč	- Kč
odvoz a likvidace odpadu	1 ks	8 000 Kč	8 000 Kč
sanační podhoz	22 ks	164 Kč	3 608 Kč
sanační omítka jádrová WTA	98 ks	248 Kč	24 304 Kč
sanační omítka štuková	14 ks	217 Kč	3 038 Kč
práce	116 m2	315 Kč	36 540 Kč
ostatní omítky	16 m2	128 Kč	2 048 Kč
barva	3 ks	906 Kč	2 718 Kč
malířské práce	224 m2	25 Kč	5 600 Kč
drobný spotřební materiál	1 ks	3 000 Kč	3 000 Kč
vyvrtání 3 ks otvorů do středového zdiva	1 ks	3 200 Kč	3 200 Kč
penetrace	1 ks	658 Kč	658 Kč
samonivelační stěrka	81 ks	263 Kč	21 303 Kč
vylití	61 m2	80 Kč	4 880 Kč
ekoban	3 ks	2 635 Kč	7 905 Kč
nátěr	61 m2	50 Kč	3 050 Kč
elektro úpravy	1 ks		
dodání odvětrání	1 ks	15 019 Kč	15 019 Kč
montáž odvětrání	1 ks		
doprava	1 ks	1 500 Kč	1 500 Kč
drobný spotřební materiál	1 ks	2 500 Kč	2 500 Kč
přemístění materiálu	1 ks	3 000 Kč	3 000 Kč
<b>cena celkem bez DPH</b>			<b>167 531 Kč</b>

Z důvodu velké nerovnosti zdiva je možné, že po sesekání omítek bude muset být použito více materiálu pro srovnání. Je tak potřeba počítat s případnými více náklady.

202.712,51

REMOBYT s.r.o.